

31. MIEJSCE WYPOCZYNKU I PLAC ZABAW PRZY WIEŻOWCACH ZAKOLE 3 I 5 ORAZ WYZWOLENIA 4

Imię i nazwisko Wnioskodawcy – Aleksandra Wysocka

Skrócony opis – Utworzenie miejsca wypoczynku dla mieszkańców tej części V osiedla oraz porządnego placu zabaw dla dzieci będzie kolejnym etapem zagospodarowania działek miejskich przy nowej drodze z wiaduktem oraz pobliskiego parku kieszonkowego przy Zakolu 1. Projekt zakłada zagospodarowanie zieleni, ustawienie ławek, drewniane ścianki dające cień (być może elementy małej architektury przestrzennej) oraz nowe urządzenia na placu zabaw.

Pełen opis - Ten fragment V osiedla posiada jeszcze elementy zagospodarowania terenu z lat 80. XX wieku (płytki chodnikowe ułożone w koło, częściowo rozebrane) i jest bardzo zaniedbany. Kilka słupków z łańcuchami stanowi zagrożenie dla pieszych, lub biegających tam dzieci. Tuż obok jest coś, co przypomina plac zabaw, ale w porównaniu z innymi takimi miejscami w Koninie, jest bardzo ubogi, a przez to mało atrakcyjny dla dzieci. Zagospodarowanie całego terenu zielonego między wieżowcami Zakole 3 i 5 oraz Wyzwolenia 4, stworzyłoby doskonałe miejsce do wypoczynku na świeżym powietrzu dla dorosłych, w tym rodziców pilnujących dzieci, które korzystałyby z nowego placu zabaw. Zagospodarowany teren zielony z atrakcyjną roślinnością jest tam szczególnie potrzebny po „zabetonowaniu” dotychczasowej „górkę” na potrzeby nowej drogi i wiaduktu nad torami. Pomysł zakłada ustawienie tam kilku ławek, jakichś drewnianych „ścianek”, które dawałyby cień, lub innych elementów architektury przestrzennej (może coś podobnego do tych w parku kieszonkowym), a także przeorganizowanie placu zabaw dla dzieci wraz z montażem kilku nowych urządzeń dla nich. Teren ten od niedawna jest oświetlony wzdłuż chodników, więc będzie tam bezpiecznie i dzięki temu jest mniejsze ryzyko zniszczenia inwestycji.

Szacowany koszt – 95 000,00 zł

Wydział opiniujący – Wydział Gospodarki Komunalnej/Wydział Gospodarki Nieruchomościami/Architekt Miejski